
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri Donne / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.01 994

2 4 590 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.28 967

3 2 97 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.35 960

4 5 788 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.50 946

5 1 123 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.88 909

6 6 11 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.09 889

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.70 926

2 2 762 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.32 868

3 1 434 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.67 836

4 5 473 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.97 808

 6 395 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 4 263 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 817 VIGANO' Camilla Dalida 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 24.98 900

2 1 706 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.56 846

3 4 466 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.79 825

4 5 701 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.79 825

5 2 343 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.86 818

6 6 266 DE VECCHI Marta 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.88 817

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -1.1 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYDAY1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 484 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.03 895

2 5 646 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.43 858

3 2 523 MINAFRA Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.60 842

4 6 302 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 25.94 811

5 4 429 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.08 798

6 3 441 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.22 786

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 542 MORELLI Irene 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.57 845

2 5 293 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.10 797

3 2 201 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.16 791

4 1 551 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.38 772

5 4 549 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.43 767

 3 378 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 833 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.57 845

2 3 528 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.98 807

3 4 370 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.26 782

4 2 740 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.32 777

5 6 211 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.65 748

 1 503 MAZZOLENI Ilaria 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 183 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.01 -0.6 994

2 4 590 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.28 -0.6 967

3 2 97 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.35 -0.6 960

4 5 788 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.50 -0.6 946

5 3 261 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.70 -1.3 926

6 1 123 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.88 -0.6 909

7 3 817 VIGANO' Camilla Dalida 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 24.98 -1.3 900



8 1 484 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.03 -1.1 895
9 6 11 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.09 -0.6 889

10 2 762 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.32 -1.3 868

11 5 646 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.43 -1.1 858

12 1 706 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.56 -1.3 846

13 6 542 MORELLI Irene 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.57 -1.1 845

13 5 833 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.57 -0.8 845

15 2 523 MINAFRA Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.60 -1.1 842

16 1 434 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.67 -1.3 836

17 4 466 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.79 -1.3 825

18 5 701 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.79 -1.3 825

19 2 343 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.86 -1.3 818

20 6 266 DE VECCHI Marta 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.88 -1.3 817

21 6 302 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 25.94 -1.1 811

22 5 473 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.97 -1.3 808

23 3 528 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.98 -0.8 807

24 4 429 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.08 -1.1 798

25 5 293 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.10 -1.1 797

26 2 201 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.16 -1.1 791

27 3 441 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.22 -1.1 786

28 4 370 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.26 -0.8 782

29 2 740 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.32 -0.8 777

30 1 551 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.38 -1.1 772

31 4 549 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.43 -1.1 767

32 6 211 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.65 -0.8 748

 3 378 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -1.1  

 6 395 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -1.3  

 1 503 MAZZOLENI Ilaria 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.8  

 4 263 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Donne / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 18 CORTESI Federica 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:09.65 932

2 4E 1 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.66 918

3 6I 39 SCHIAVI Erica 1997 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:11.02 913

4 2E 33 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:11.70 904

5 2I 30 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:12.42 894

6 3I 21 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:13.05 885

7 3E 25 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.07 885

8 1I 32 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.49 879

9 4I 40 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.57 851

10 5E 27 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.42 800

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 31 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.89 874

2 4I 48 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:14.25 869

3 4E 4 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.73 862

4 5E 46 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.37 854

5 2I 38 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.03 845

6 2E 9 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.41 826

7 6I 7 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.82 821

8 1I 42 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.88 820

9 3E 20 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.35 801

10 3I 6 BONANOMI Sofia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.11 738

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:42 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYDAY1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4E 5 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:18.91 806

2 1I 35 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.46 799

3 5I 2 BENAGLIA Beatrice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.51 799

4 5E 3 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.67 796

5 3E 49 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.06 791

6 3I 22 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:21.61 771

7 2E 12 CASTELLANI Anna 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:22.49 759

8 6I 17 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.54 694

9 4I 47 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:29.99 664

 2I 10 CAMPANA Vanessa 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 44 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:19.84 794

2 5I 29 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:20.06 791

3 4I 26 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.23 789

4 3E 14 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:21.34 774

5 1I 45 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.22 763

6 3I 15 CITTERIO Lucrezia 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:23.27 749

7 2E 34 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:25.41 722

8 5E 8 BRUNATI Ilaria 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.78 717

 4E 11 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

 6I 24 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 28 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:21.91 767

2 3I 43 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:22.33 762

3 2I 13 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.01 753

4 5I 50 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:23.02 753

5 4E 36 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:23.36 748

6 6I 37 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.90 741

7 5E 19 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:24.72 731

8 1I 23 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.02 701

9 4I 41 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:30.07 663



10 2E 16 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:30.31 660

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 18 CORTESI Federica 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:09.65 932

2 4E 1 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.66 918

3 6I 39 SCHIAVI Erica 1997 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:11.02 913

4 2E 33 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:11.70 904

5 2I 30 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:12.42 894

6 3I 21 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:13.05 885

7 3E 25 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.07 885

8 1I 32 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.49 879

9 5I 31 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.89 874

10 4I 48 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:14.25 869

11 4E 4 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.73 862

12 5E 46 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.37 854

13 4I 40 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.57 851

14 2I 38 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.03 845

15 2E 9 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.41 826

16 6I 7 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.82 821

17 1I 42 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.88 820

18 4E 5 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:18.91 806

19 3E 20 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.35 801

20 5E 27 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.42 800

21 1I 35 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.46 799

22 5I 2 BENAGLIA Beatrice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.51 799

23 5E 3 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.67 796

24 2I 44 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:19.84 794

25 5I 29 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:20.06 791

25 3E 49 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.06 791

27 4I 26 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:20.23 789

28 3E 14 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:21.34 774

29 3I 22 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 2:21.61 771

30 3E 28 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:21.91 767

31 1I 45 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.22 763

32 3I 43 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:22.33 762



33 2E 12 CASTELLANI Anna 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:22.49 759

34 2I 13 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.01 753

35 5I 50 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:23.02 753

36 3I 15 CITTERIO Lucrezia 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:23.27 749

37 4E 36 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:23.36 748

38 6I 37 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.90 741

39 3I 6 BONANOMI Sofia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.11 738

40 5E 19 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:24.72 731

41 2E 34 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:25.41 722

42 5E 8 BRUNATI Ilaria 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.78 717

43 1I 23 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.02 701

44 6I 17 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.54 694

45 4I 47 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:29.99 664

46 4I 41 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:30.07 663

47 2E 16 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:30.31 660

 6I 24 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

 2I 10 CAMPANA Vanessa 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

 4E 11 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

5000 metri Donne / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 63 ROMAGNOLO Elena 1982 SF35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:54.85 914

2 62 BADO Aurora 2002 JF BS521 FREE-ZONE 17:25.10 866

3 61 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18:15.02 789

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 76 Donne / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 793 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.50 902

2 2 685 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.34 854

3 5 220 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.24 831

4 6 129 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.88 789

 4 367 GEREVINI Sveva (FC) 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.85  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.58 797

2 5 326 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.21 756

3 6 518 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.58 747

4 2 555 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.96 737

5 4 194 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:10.25 682

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:07.92 738

2 6 534 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:08.17 732

3 3 271 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.32 729

4 2 562 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:08.98 712

5 4 157 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.29 705

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:07.89 739

2 3 753 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:08.43 726
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3 2 374 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.21 658

4 6 323 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.18 635

 4 256 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 579 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:07.09 759

2 4 761 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:13.29 609

3 2 618 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.05 568

 6 163 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 288 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 793 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.50 902

2 2 685 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.34 854

3 5 220 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.24 831

4 3 319 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.58 797

5 6 129 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.88 789

6 3 579 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:07.09 759

7 5 326 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.21 756

8 6 518 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.58 747

9 5 67 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:07.89 739

10 5 138 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:07.92 738

11 2 555 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.96 737

12 6 534 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:08.17 732

13 3 271 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.32 729

14 3 753 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:08.43 726

15 2 562 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:08.98 712

16 4 157 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.29 705

17 4 194 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:10.25 682

18 2 374 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.21 658

19 6 323 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.18 635

20 4 761 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:13.29 609

21 2 618 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.05 568



 4 256 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  
 5 288 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 6 163 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 4 367 GEREVINI Sveva (FC) 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 624 POZZATO Giada 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.85 962

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   O   -   -   XXX      

2 363 GELMOTTO Giulia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.85 962

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXX      

3 615 PIROVANO Laura 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 3.70 912

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   -   -   XXX         

4 813 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.70 912

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXO   -   -   XXX         

5 638 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 811

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXX                

6 274 DEROSA Giorgia 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 811

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXO   -   XO   -   XXX                

7 93 BONETTI Alice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.35 794

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   -   O   -   XXX                 

8 573 PAGANONI Elisa 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.30 777

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   -   O   -   XXX                  

9 715 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20 744
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2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   -   XXX                    

9 130 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 744

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                    

11 215 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.10 710

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

 241 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 764 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.47 790

1°: 5.18 2°: 5.47 3°: 5.43  4°: X 5°: 5.07 6°: 5.47  

 +0.1  +0.9  +3.8     +1.2  +0.7  

2 196 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39 768

1°: 5.18 2°: 5.29 3°: 5.39  4°: X 5°: 5.35 6°: X  

 +0.1  +0.2  +1.2     +0.9    

3 457 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.29 741

1°: 4.75 2°: X 3°: 5.29            

 +1.6    +0.6         

4 576 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 731

1°: X 2°: X 3°: 5.25            

     +2.1         

5 110 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 725

1°: 5.12 2°: 5.23 3°: X            

 +1.0  +0.8           

6 53 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.21 720

1°: 5.21 2°: 5.15 3°: X            

 +1.3  +1.6           

7 792 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.16 706

1°: 5.06 2°: 5.16 3°: X            

 +0.8  +1.2           

8 118 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 680

1°: 5.06 2°: X 3°: 5.06            

 +0.9    +0.3         

9 560 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 666
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1°: 4.74 2°: 4.76 3°: 5.01            

 +1.5  +1.4  +1.8         

10 82 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.95 650

1°: 4.78 2°: 4.85 3°: 4.95            

 +1.2  +1.1  +0.2         

 12 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 397 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.79 876

1°: 5.79 2°: 5.77 3°: 5.78  4°: 5.44 5°: 5.49 6°: X  

 +1.0  +1.5  +2.7   +1.1  +0.1    

2 495 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.79 876

1°: 5.68 2°: X 3°: 5.79  4°: 5.67 5°: X 6°: X  

 +1.9    +1.3   +1.5      

3 703 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.60 825

1°: 5.60 2°: 5.45 3°: X  4°: 5.33 5°: 5.49 6°: X  

 +0.6  -0.2     +1.2  +0.7    

4 278 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.53 806

1°: 5.46 2°: 5.48 3°: X  4°: 5.46 5°: 5.52 6°: 5.53  

 +1.1  +1.3     +0.6  +1.1  +0.0  

5 621 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46 787

1°: X 2°: 5.44 3°: X  4°: X 5°: 5.44 6°: 5.46  

   +1.2       +0.7  +0.6  

6 219 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 774

1°: 5.41 2°: X 3°: X  4°: 5.41 5°: 5.41 6°: 5.32  

 +1.9       +1.3  +1.2  +1.6  

7 391 GRANDI Camilla 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.39 768

1°: X 2°: 5.14 3°: 5.39            

   +0.1  +2.3         

8 78 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.24 728

1°: X 2°: 5.24 3°: 5.02            

   +1.1  -0.4         



9 304 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.18 712
1°: 5.18 2°: X 3°: 5.13            

 +0.7    +0.6         

10 102 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.81 612

1°: X 2°: 4.81 3°: 4.56            

   +1.5  +0.5         

 629 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 640 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 35 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.79 +1.0 876

2 495 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.79 +1.3 876

3 703 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.60 +0.6 825

4 278 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.53 +0.0 806

5 764 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.47 +0.9 790

6 621 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46 +0.6 787

7 219 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 +1.9 774

8 196 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39 +1.2 768

9 391 GRANDI Camilla 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.39 +2.3 768

10 457 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.29 +0.6 741

11 576 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 +2.1 731

12 78 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.24 +1.1 728

13 110 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 +0.8 725

14 53 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.21 +1.3 720

15 304 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.18 +0.7 712

16 792 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.16 +1.2 706

17 118 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 +0.9 680

18 560 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 +1.8 666

19 82 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.95 +0.2 650

20 102 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.81 +1.5 612

 12 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE NM   

 397 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS   

 640 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS   

 629 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS   



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Disco/DT Kg 1,000 Donne / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 43.42 832

1°: 38.81 2°: 37.62 3°: X  4°: 43.42 5°: 39.41 6°: 36.69  

2 547 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.17 828

1°: 41.22 2°: 41.07 3°: 41.03  4°: 42.37 5°: X 6°: 43.17  

3 733 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.41 795

1°: X 2°: X 3°: 41.41  4°: X 5°: X 6°: X  

4 324 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.23 753

1°: 32.64 2°: 33.48 3°: 37.54  4°: 36.25 5°: 35.55 6°: 39.23  

5 769 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 38.64 741

1°: 37.23 2°: 38.64 3°: X  4°: 35.65 5°: 34.51 6°: 37.90  

6 819 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 35.68 683

1°: 33.58 2°: 34.61 3°: 33.24  4°: X 5°: X 6°: 35.68  

7 50 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.53 639

1°: 30.65 2°: 28.54 3°: 31.41  4°: 33.53 5°: 30.49 6°: 33.52  

8 693 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.25 613

1°: 31.91 2°: 30.68 3°: 32.25  4°: 31.25 5°: X 6°: 28.74  

9 521 MINA Alice 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 30.77 582

1°: X 2°: 30.77 3°: X            

10 796 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.14 569

1°: 30.14 2°: 29.59 3°: 29.91            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Giavellotto/JT Gr600 Donne / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 331 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 42.40 818

1°: 36.76 2°: 40.61 3°: 39.31  4°: 42.40 5°: 39.91 6°: 41.37  

2 538 MONTAGNA Sofia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 41.76 806

1°: 41.76 2°: X 3°: 41.50  4°: X 5°: 37.70 6°: X  

3 516 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.69 766

1°: X 2°: 36.68 3°: 33.92  4°: 35.60 5°: 39.69 6°: 39.67  

4 169 CASCIO Giulia 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.88 750

1°: X 2°: 38.88 3°: 37.52  4°: 37.33 5°: X 6°: 38.20  

5 289 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 37.76 728

1°: 37.10 2°: 34.27 3°: 35.08  4°: 35.04 5°: 34.23 6°: 37.76  

6 52 BASSINI Anna 2003 JF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 36.79 708

1°: 32.52 2°: 36.79 3°: 35.93  4°: 34.93 5°: 34.89 6°: 36.52  

7 768 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 36.05 693

1°: 36.05 2°: X 3°: 35.13  4°: 35.09 5°: X 6°: X  

8 56 BELLINETTO Daniela 1999 PF VA130 N. ATL. VARESE 35.86 690

1°: 33.93 2°: X 3°: 35.86  4°: X 5°: 33.81 6°: 30.15  

9 258 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 34.46 661

1°: 32.15 2°: 34.46 3°: X            

10 126 BRUSCAGIN Sara 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 33.02 631

1°: 31.52 2°: 33.02 3°: 30.74            

11 334 FURESI Emanuela 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 32.49 620

1°: 31.24 2°: 32.49 3°: 31.71            

 5 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 359 GATTI Laura 1998 SF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 719 SGHERZI Nicoletta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
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 411 JEMAI Sara (FC) 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 48.41  

1°: X 2°: X 3°: 48.41  4°: X 5°: X 6°: 46.14  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X400 Donne / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 LOMBARDO Lucrezia - TROIANI Serena - TROIANI Alexandra - AMANI Marta Amouhin SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 3:42.77 1022

2 4 178 AQUILINO Francesca - CEFARATTI Chiara - TISO Letizia - BRUNETTI Alessia PF MI221 BRACCO ATLETICA A 3:53.31 921

3 5 172 BAMBA Makissia - BOLOGNINI Gaia Stella - NACCARATO Chiara - PROVENZI Rebecca SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 3:55.34 902

4 2 184 ALBERTI Eleonora - REGGIANI Allegra - PERON Sofia - TIBILETTI Isabella SF VA130 N. ATL. VARESE A 4:09.13 777

5 6 175 BATTOCCHI Elisa - BIONDI Martina - GIANONI Alice - FERRARINI Claudia Princ AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 4:13.79 736

6 1 174 CAIRONI Francesca - SAIBENE Leda - BIANCHI Maura - OLTOLINI Lara SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 4:25.85 634

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 183 ROSA DA SILVA Giorgia - PISANI Elena - CAPOZZOLI Elisa - BOTTINI Elisa SF VA129 POL. OLONIA A 4:06.29 802

2 3 177 TORNAGHI Maria - BUONO Sofia - GREGORINI Giuditta - TURINETTI DI PRIERO Ann AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 4:11.43 757

3 2 182 MAZZUCCHELLI Sofia - MARTINELLI Barbara - TRAVAINI Chiara - LEUZZI Angelica SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 4:12.18 750

4 4 180 SANZO Michelle - CATENAZZO Tania - BOTTANI Letizia - PICCIO Lucia SF PV108 C.U.S. PAVIA A 4:18.45 696

5 6 186 BOSCAROLO Sofia - MARTINELLI Stefania - MULAS Matilda - BRAZZALE Sara AF VA394 ATL. ARCISATE A 4:24.78 643

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 LOMBARDO Lucrezia - TROIANI Serena - TROIANI Alexandra - AMANI Marta Amouhin SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 3:42.77 1022

2 4 178 AQUILINO Francesca - CEFARATTI Chiara - TISO Letizia - BRUNETTI Alessia PF MI221 BRACCO ATLETICA A 3:53.31 921

3 5 172 BAMBA Makissia - BOLOGNINI Gaia Stella - NACCARATO Chiara - PROVENZI Rebecca SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 3:55.34 902

4 5 183 ROSA DA SILVA Giorgia - PISANI Elena - CAPOZZOLI Elisa - BOTTINI Elisa SF VA129 POL. OLONIA A 4:06.29 802

5 2 184 ALBERTI Eleonora - REGGIANI Allegra - PERON Sofia - TIBILETTI Isabella SF VA130 N. ATL. VARESE A 4:09.13 777

6 3 177 TORNAGHI Maria - BUONO Sofia - GREGORINI Giuditta - TURINETTI DI PRIERO Ann AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 4:11.43 757

7 2 182 MAZZUCCHELLI Sofia - MARTINELLI Barbara - TRAVAINI Chiara - LEUZZI Angelica SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 4:12.18 750

8 6 175 BATTOCCHI Elisa - BIONDI Martina - GIANONI Alice - FERRARINI Claudia Princ AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 4:13.79 736
SANZO Michelle - CATENAZZO Tania - BOTTANI Letizia - PICCIO Lucia
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25451/RESULTSBYDAY1.htm


9 4 180 SF PV108 C.U.S. PAVIA A 4:18.45 696
10 6 186 BOSCAROLO Sofia - MARTINELLI Stefania - MULAS Matilda - BRAZZALE Sara AF VA394 ATL. ARCISATE A 4:24.78 643

11 1 174 CAIRONI Francesca - SAIBENE Leda - BIANCHI Maura - OLTOLINI Lara SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 4:25.85 634

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri Uomini / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 447 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.59 911

2 3 166 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.70 897

3 2 557 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.76 889

4 1 81 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.44 802

 5 486 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

 4 148 CAPPELLETTI Filippo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 643 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.55 917

2 3 695 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.00 858

3 2 286 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.41 805

4 6 160 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.45 800

 1 577 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 5 335 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.95 864

2 6 403 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.15 838

3 4 837 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.24 827

4 1 322 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.35 813

5 2 312 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.39 808

6 5 658 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.43 803

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -1.1 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 728 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.37 810

2 1 189 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.40 807

3 6 70 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.45 800

4 2 799 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.85 751

 3 664 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 5 604 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.26 824

2 5 382 GJETJA Klaudio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.32 817

3 2 100 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.71 768

4 1 783 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.92 743

 6 222 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 4 597 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.61 781

2 5 200 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.68 772

3 2 229 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72 767

4 4 519 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.75 763

5 3 694 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.78 760

 1 33 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 295 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.31 818

2 2 682 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.44 802

3 4 270 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.45 800

4 5 32 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.87 749

5 1 737 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.90 745

6 3 406 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.00 733

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -1.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 828 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.77 761

2 2 164 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.07 725

3 5 72 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.09 722

 4 330 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

 3 277 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 643 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.55 -1.1 917

2 6 447 LURASCHI Edoardo 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.59 -0.8 911

3 3 166 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.70 -0.8 897

4 2 557 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.76 -0.8 889

5 3 213 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.95 -1.1 864

6 3 695 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.00 -1.1 858

7 6 403 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.15 -1.1 838

8 4 837 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.24 -1.1 827

9 3 136 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.26 -1.1 824

10 6 295 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.31 -1.6 818

11 5 382 GJETJA Klaudio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.32 -1.1 817

12 1 322 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.35 -1.1 813

13 4 728 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.37 -1.1 810

14 2 312 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.39 -1.1 808

15 1 189 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.40 -1.1 807

16 2 286 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.41 -1.1 805

17 5 658 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.43 -1.1 803

18 2 682 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.44 -1.6 802

18 1 81 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.44 -0.8 802

20 4 270 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.45 -1.6 800

20 6 70 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.45 -1.1 800

20 6 160 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.45 -1.1 800

23 6 8 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.61 -1.4 781

24 5 200 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.68 -1.4 772

25 2 100 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.71 -1.1 768

26 2 229 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72 -1.4 767



27 4 519 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.75 -1.4 763
28 6 828 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.77 -1.6 761

29 3 694 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.78 -1.4 760

30 2 799 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.85 -1.1 751

31 5 32 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.87 -1.6 749

32 1 737 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.90 -1.6 745

33 1 783 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.92 -1.1 743

34 3 406 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.00 -1.6 733

35 2 164 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.07 -1.6 725

36 5 72 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.09 -1.6 722

 3 664 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -1.1  

 6 222 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.1  

 1 33 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -1.4  

 5 486 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.8  

 4 597 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -1.1  

 4 148 CAPPELLETTI Filippo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.8  

 5 604 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.1  

 1 577 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -1.1  

 5 335 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.1  

 3 277 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -1.6  

 4 330 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS -1.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Uomini / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 85 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:48.93 955

2 5I 107 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.52 940

3 6I 83 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.79 906

4 1E 96 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:51.69 882

5 5E 120 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.25 867

6 1I 113 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.69 830

7 3E 104 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.77 828

8 2E 106 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:55.02 797

9 4I 99 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.09 771

10 4E 94 LODETTI Guido 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.25 767

 2I 108 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

 6E 92 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 112 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.25 842

2 4I 100 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.76 829

3 1I 101 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.80 828

4 6E 80 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.27 816

5 5E 77 BRACCIA Giorgio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:54.72 804

6 3E 115 STEFANI Omar 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:54.73 804

7 5I 89 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.79 803

8 6I 78 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:55.12 795

9 4E 93 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.32 790

10 2E 114 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:55.68 781
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11 2I 90 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.76 707
12 1E 88 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.83 659

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 97 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:55.50 785

2 5I 105 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.54 784

3 2I 95 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.77 778

4 2E 110 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.56 759

5 4E 102 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.78 754

6 1I 79 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 1:56.97 749

7 4I 103 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:57.30 741

8 3E 116 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.77 730

9 5E 86 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:57.81 729

10 1E 119 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:58.03 724

11 6E 117 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.67 709

12 3I 74 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:59.08 699

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 111 ROSSI Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 1:58.54 712

2 5I 75 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.85 705

3 2I 84 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.93 703

4 4I 118 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:58.94 703

5 1I 98 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:59.99 678

6 5E 81 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.22 673

7 3I 87 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:00.83 659

8 6I 82 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.86 658

9 3E 109 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:01.60 642

10 6E 91 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.36 625

11 4E 76 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.23 543

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 85 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:48.93 955

2 5I 107 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 1:49.52 940



3 6I 83 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:50.79 906

4 1E 96 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:51.69 882

5 5E 120 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.25 867

6 3I 112 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.25 842

7 1I 113 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.69 830

8 4I 100 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.76 829

9 3E 104 PAPINI Mattia 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.77 828

10 1I 101 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.80 828

11 6E 80 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.27 816

12 5E 77 BRACCIA Giorgio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:54.72 804

13 3E 115 STEFANI Omar 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:54.73 804

14 5I 89 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.79 803

15 2E 106 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:55.02 797

16 6I 78 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:55.12 795

17 4E 93 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.32 790

18 6I 97 MAMELI Gabriele 1999 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:55.50 785

19 5I 105 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.54 784

20 2E 114 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:55.68 781

21 2I 95 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.77 778

22 4I 99 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.09 771

23 4E 94 LODETTI Guido 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.25 767

24 2E 110 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.56 759

25 4E 102 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.78 754

26 1I 79 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 1:56.97 749

27 4I 103 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:57.30 741

28 3E 116 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.77 730

29 5E 86 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:57.81 729

30 1E 119 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:58.03 724

31 2E 111 ROSSI Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 1:58.54 712

32 6E 117 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.67 709

33 2I 90 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.76 707

34 5I 75 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.85 705

35 2I 84 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.93 703

36 4I 118 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 1:58.94 703

37 3I 74 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 1:59.08 699

38 1I 98 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:59.99 678



39 5E 81 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:00.22 673

40 3I 87 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:00.83 659

40 1E 88 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.83 659

42 6I 82 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.86 658

43 3E 109 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:01.60 642

44 6E 91 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.36 625

45 4E 76 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.23 543

 6E 92 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 2I 108 PERON Jacopo 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

5000 metri Uomini / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14:57.05 802

2 143 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15:12.07 761

3 144 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:21.43 736

 146 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

 205 CASAGRANDE Stefano (FC) 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:12.97  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 91 Uomini / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 421 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.25 936

2 6 212 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.69 838

3 1 426 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.82 833

4 5 142 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.97 827

 3 276 DESTER Dario (FC) 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

 2 16 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 648 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.71 837

2 5 622 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.84 793

3 6 652 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.01 749

4 3 612 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.02 749

5 1 162 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.61 690

6 2 463 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.81 683

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 750 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.78 758

2 6 672 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.36 699

3 2 775 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 59.73 650

4 4 412 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.83 611

5 5 443 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:04.50 488

 3 422 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:35 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 408 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.82 719

2 5 243 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.48 695

3 4 66 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.58 620

4 2 770 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:02.78 544

 6 774 TORNAGHI Gioele 1999 PM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 421 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.25 936

2 6 212 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.69 838

3 4 648 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.71 837

4 1 426 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.82 833

5 5 142 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.97 827

6 5 622 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.84 793

7 1 750 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.78 758

8 6 652 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.01 749

9 3 612 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.02 749

10 3 408 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 57.82 719

11 6 672 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.36 699

12 5 243 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.48 695

13 1 162 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.61 690

14 2 463 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.81 683

15 2 775 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 59.73 650

16 4 66 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.58 620

17 4 412 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.83 611

18 2 770 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:02.78 544

19 5 443 LUCCA Suresh 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:04.50 488

 3 422 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 2 16 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

 3 276 DESTER Dario (FC) 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

 6 774 TORNAGHI Gioele 1999 PM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Uomini / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 749 STRONATI Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2.06 888

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.10                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XXX                 

2 198 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.03 867

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                  

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXO   XXO   XO   XXX                  

3 175 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.91 781

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

4 723 SINKA Soueido 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.91 781

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                      

5 238 CORVEZ Matteo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.85 737

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

6 179 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.85 737

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91                       

  -   -   O   O   -   XO   -   XXX                       

7 720 SHAHAJ Samuel 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.85 737

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88                        

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX                        

8 195 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.82 715

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88                        

  -   -   O   -   O   -   XXX                        

9 724 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 1.82 715
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1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

10 225 CORDANI Luca 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.79 693

1.60 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

 677 ROSSI Roberto 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Uomini / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 687 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.97 877

1°: 14.63 2°: X 3°: 14.97  4°: - 5°: 14.57 6°: 14.93  

 +2.1    +0.8     +0.8  +1.3  

2 251 D'AMORE Andrea 1999 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.46 824

1°: 14.08 2°: 14.12 3°: 14.06  4°: 14.24 5°: 14.46 6°: 14.22  

 +1.3  +1.1  +2.3   +0.9  +1.2  +1.2  

3 777 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.92 767

1°: 13.92 2°: X 3°: 13.53  4°: 13.53 5°: X 6°: X  

 +0.7    +0.5   +1.4      

4 846 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.91 766

1°: 13.90 2°: 13.84 3°: 13.91  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.4  +2.2  +2.5         

5 299 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.89 764

1°: X 2°: 13.55 3°: 13.89  4°: 13.89 5°: X 6°: X  

   +1.5  +1.8   +1.6      

6 435 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.72 746

1°: 13.20 2°: 13.25 3°: 13.58  4°: 13.54 5°: 13.72 6°: X  

 +2.1  +0.8  +1.2   +0.4  +0.8    

7 436 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.68 742

1°: 13.68 2°: 13.55 3°: 13.64  4°: 13.18 5°: X 6°: X  

 +0.8  +2.3  +3.4   +0.9      

8 773 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 739

1°: 13.15 2°: 13.65 3°: 13.38  4°: X 5°: X 6°: 13.02  

 +2.5  +1.2  +2.5       +1.3  

9 20 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.38 710
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1°: 13.35 2°: 13.38 3°: X            

 +1.9  +0.0           

10 499 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.08 678

1°: 13.08 2°: 12.96 3°: 12.95            

 +0.6  +1.1  +1.3         

11 527 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.99 668

1°: 12.99 2°: 12.49 3°: 12.88            

 +0.9  +1.7  +1.6         

12 417 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.99 668

1°: 12.51 2°: X 3°: 12.99            

 +1.9    +1.7         

 361 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 546 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 15.44 884

1°: 15.25 2°: X 3°: X  4°: 15.29 5°: 15.44 6°: 14.97  

2 388 GOVONI Marco 1985 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 14.99 860

1°: X 2°: 14.39 3°: 14.48  4°: X 5°: X 6°: 14.99  

3 171 CASTAGNA Gabriele 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.75 847

1°: 13.75 2°: 14.75 3°: 14.60  4°: X 5°: X 6°: X  

4 502 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.21 756

1°: 13.21 2°: X 3°: X  4°: 10.75 5°: 11.85 6°: 12.89  

5 267 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.15 752

1°: 12.99 2°: 13.02 3°: 12.74  4°: X 5°: 12.58 6°: 13.15  

6 339 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.11 749

1°: 12.52 2°: X 3°: 13.11  4°: 13.08 5°: 13.06 6°: X  

7 247 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.08 748

1°: 12.71 2°: 12.44 3°: X  4°: X 5°: 12.02 6°: 13.08  

8 661 RIVA Samuele 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.05 746

1°: 12.93 2°: X 3°: 12.74  4°: X 5°: 12.65 6°: 13.05  

9 514 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.23 692

1°: 12.23 2°: X 3°: X            

 569 ONEY Tapia (FC) 1976 SM45 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Martello/HT Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 631 PROSERPIO Giacomo 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 72.07 1005

1°: 72.07 2°: 69.74 3°: 69.90  4°: 66.67 5°: 66.55 6°: 69.14  

2 301 FALCONI Gregory 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 60.35 908

1°: 58.47 2°: 58.44 3°: 57.58  4°: 58.82 5°: 60.35 6°: 58.14  

3 614 PIROLO Davide 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.21 875

1°: 57.21 2°: 53.24 3°: 53.97  4°: 56.18 5°: 54.96 6°: X  

4 116 BRIGHENTI Nicolas 1999 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.40 865

1°: X 2°: 56.40 3°: X  4°: X 5°: 56.37 6°: 55.30  

5 43 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.45 805

1°: 51.45 2°: 49.91 3°: X  4°: 49.86 5°: 51.31 6°: 47.62  

6 310 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.76 768

1°: 45.92 2°: 45.62 3°: 43.87  4°: 47.57 5°: 48.76 6°: X  

7 691 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.48 720

1°: 45.01 2°: X 3°: 44.90  4°: 45.48 5°: 44.81 6°: 44.70  

8 515 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.47 720

1°: 43.50 2°: 45.11 3°: X  4°: 45.47 5°: 42.13 6°: X  

9 95 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.43 704

1°: 41.65 2°: 43.05 3°: 44.43            

10 187 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.67 627

1°: X 2°: 36.54 3°: 39.67            

11 204 CICERI Alberto 1996 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 33.46 514

1°: 33.46 2°: X 3°: 32.80            

 593 PEREGO Massimiliano 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X400 Uomini / Serie - RISULTATI 30/05 - 19:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 POZZI DANDIO Bakary - PANASSIDI Andrea - BLESIO Andrea - CASARICO Mattia SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 3:15.95 943

2 2 204 PIOTTI Giacomo - PONTI Giovanni - DALLA FIORE Samuele - PALEARDI Mauro SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 3:26.04 834

3 4 191 ISACCO Giorgio - SBARSI Federico Andrea - GROSSI Enea - TOURE Bambadi Abdulaye SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 3:26.74 826

4 1 197 BARCELLINI Paolo - ACCETTULLI Riccardo - CASTELLI Francesco - BELLITTI Simone SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 3:28.45 808

5 5 196 FERRO Riccardo - PRADO PAVANETTO Marco - RESCALLI Luca - BANIENSCHI Catalin Alex JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 3:28.93 803

6 6 198 COLOT Yannick - COGO Edoardo - BELLITTI Luca - VOLONTE' Giovanni AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 3:43.03 660

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 200 SPINIELLO Marco - TARANTINO Tommaso - GARAVAGLIA Yordi Santia - CERIOTTI Matteo AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 3:26.89 825

2 5 195 BARELLA Niccolo' - REDAELLI Alessandro - BECCALLI Giorgio - SIMONINI Giacomo SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:30.96 782

3 4 203 ZANETTI Luca Vittorio - MASTROBUONO Massimo - VERZI' Salvatore Gabrie - RONGA Federico AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 3:36.15 729

4 3 188 CORTESI Francesco - PEDRANA Stefano - NICOLI Mirko - GHILARDINI Jacopo JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE B 3:38.97 700

5 2 201 SCINALDI Tommaso - ZANZI Filippo - ASSAMOI Matteo Yves - ERMOLI Giosue' AM VA550 ATL. GAVIRATE A 3:45.38 637

6 1 202 RIPAMONTI Tommaso - CAMPAGNOLI Tommaso - ZECCHINATI Filippo Giov - VIDUSSI Ezio SM VA731 ATL. GALLARATESE A 3:49.41 598

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 POZZI DANDIO Bakary - PANASSIDI Andrea - BLESIO Andrea - CASARICO Mattia SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 3:15.95 943

2 2 204 PIOTTI Giacomo - PONTI Giovanni - DALLA FIORE Samuele - PALEARDI Mauro SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 3:26.04 834

3 4 191 ISACCO Giorgio - SBARSI Federico Andrea - GROSSI Enea - TOURE Bambadi Abdulaye SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 3:26.74 826

4 6 200 SPINIELLO Marco - TARANTINO Tommaso - GARAVAGLIA Yordi Santia - CERIOTTI Matteo AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 3:26.89 825

5 1 197 BARCELLINI Paolo - ACCETTULLI Riccardo - CASTELLI Francesco - BELLITTI Simone SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 3:28.45 808

6 5 196 FERRO Riccardo - PRADO PAVANETTO Marco - RESCALLI Luca - BANIENSCHI Catalin Alex JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 3:28.93 803

7 5 195 BARELLA Niccolo' - REDAELLI Alessandro - BECCALLI Giorgio - SIMONINI Giacomo SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:30.96 782
ZANETTI Luca Vittorio - MASTROBUONO Massimo - VERZI' Salvatore Gabrie - RONGA Federico
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8 4 203 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 3:36.15 729
9 3 188 CORTESI Francesco - PEDRANA Stefano - NICOLI Mirko - GHILARDINI Jacopo JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE B 3:38.97 700

10 6 198 COLOT Yannick - COGO Edoardo - BELLITTI Luca - VOLONTE' Giovanni AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 3:43.03 660

11 2 201 SCINALDI Tommaso - ZANZI Filippo - ASSAMOI Matteo Yves - ERMOLI Giosue' AM VA550 ATL. GAVIRATE A 3:45.38 637

12 1 202 RIPAMONTI Tommaso - CAMPAGNOLI Tommaso - ZECCHINATI Filippo Giov - VIDUSSI Ezio SM VA731 ATL. GALLARATESE A 3:49.41 598

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


